
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-19-000032-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 34410637_1

Організатор аукціону: Чеснова Наталія Володимирівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Об’єкт незавершеного будівництва
10-й поверх з квартирами в двох рівнях та приміщення горища блок секції №1 (готовність блок
секція №1-86%) Фактичне місцезнаходження: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул.
Можайського, 2а. Характеристика нерухомого майна: Відповідно до технічного паспорту станом на
25.07.2017р. об’єкт незавершеного будівництва складається: з двохсекційного 10-ти поверхового
житлового будинка з квартирами в двох рівнях на десятому поверсі, за винятком, розміщених
нежитлових приміщень на першому поверху (готовність блок секція №1 – 86%, блок секція №2 –
42%). Об’єкт незавершеного будівництва - двохсекційний 10-ти поверховий житловий будинок з
квартирами в двох рівнях на десятому поверсі,та розміщених нежитлових приміщень на першому
поверху (готовність блок секція №1- 92%,блок секція №2 - 50%.) зареєстрований за боржником в
реєстрі прав власності на нерухоме майно за реєстраційним номером 18428710, номер запису 18 в
книзі 95 (інформаційна довідка з реєстру прав власності на нерухоме майно від 28.09.2020 №
225836477 (знаходиться в Документації аукціону (dovidka_28092020)). Склад, характеристика
об’єктів нерухомого майна, поверх, кількість поверхів, план, загальна площа, кількість приміщень їх
площа, призначення приміщень, матеріал стін наведені в Документації аукціону (texnishna_doc).
Нерухоме майно знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Можайського,
буд. 2а на земельній ділянці, яка належить до земель Павлоградської міської ради, площа земельної
ділянки 4057 м2 кадастровий номер 1212400000:02:045:0112, цільове призначення 1.13.2. Житлова
забудова і комерційне використання. Право власності (користування) на земельну ділянку до
покупця не переходить. Покупець самостійно вирішує питання щодо оформлення права власності
(користування) земельною ділянкою. Інформація про наявні обтяження (обмеження) та права третіх
осіб: відповідно до відомостей з державного реєстру Іпотек та Єдиного реєстру заборон відчуження
об’єктів нерухомого майна щодо об’єктів нерухомого майна наявня наступні обтяження
(обмеження) та права третіх осіб: 01.09.2009р. укладено договір відчуження майнових прав на
об'єкт незавершеного будівництва житлового призначення між Товариством з обмеженою
відповідальністю "Науково-виробничим об'єднанням "Продис" та Державною іпотечною установою,
посвідчений приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Заєць І.О. за рн 4188
(Рішенням господарського суду Дніпропетровської області від 18.05.2010р по справі № 1/125-10 та
Постановою Дніпропетровського апеляційного господарського суду від 30.08.2010р. по справі
1/125-10 договір розірвано). Інформація про орендарів та інших користувачів приміщення: у



ліквідатора відсутня інформація Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном можна
за його фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в узгоджений час за попередньою
домовленістю з ліквідатором ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ПРОДИС" Чесновою Н. В. за тел. +380505727870.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 643 084.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 464 308.40 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.11.2020 20:02:38

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Чеснова Наталія Володимирівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


